
Collision Diagram 
ตำแหน่ง: สี่แยกประตูลอด ระยะเวลา:       1/1/2557      ถึง      31/12/2558 

หน่วยงาน: เทศบาลนครนครศรีธรรมราช 

  

                                                        

 

ความรุนแรง 
1. ไม่บาดเจ็บ 
2. บาดเจ็บ 
3. เสียชีวิต 

สภาพอากาศ 
1. ปกต ิ
2. ฝน 

สภาพผิวทาง 
1. แห้ง 
2. เปียก 

การมองเห็น 
1. กลางวัน 
2. กลางคืน/มีไฟถนน 
3. กลางคืน/ไม่มีไฟถนน 

ลำดับ วันที ่ เวลา ความรุนแรง สภาพอากาศ สภาพผิวทาง การมองเห็น 
1 31/10/2558 22:56 2 2 2 2 
2 8/1/2558 23:42 1 1 1 2 
3 29/5/2557 15:25 2 1 1 1 
4 1/11/2557 22:12 3 1 1 2 
5 20/12/2557 22:59 2 2 2 2 
6       
7       
8       
9       
10       

หมายเหต:ุ กรณีตัวอย่างนี้ ลำดับเรียงตามเหตุการณ์ในคลิป ไม่ได้เรียงตามวันที ่

รถ

ชนท้าย

ชนมุม

ชนประสานงา

เฉ่ียวชน

เสียหลัก

คนเดินเท้า

1 

2,5 

3 

4 


